ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОБОРОНЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в Постановление Государственного
обороны Донецкой Народной Республики от 20 мая 2022 года 75

«О создании Оперативного штаба по восстановлению
Донецкой Народной Республики»

комитета

Руководствуясь Положением о Государственном
обороны Донецкой Народной Республики, утвержденным Указом Главы
Донецкой Народной Республики от 03 апреля 2022

121
Республики»,

комитете

года
«О Государственном комитете обороны Донецкой Народной

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к Постановлению Государственного
комитета обороны Донецкой Народной Республики от 20 мая
2022 года 75 «О создании Оперативного штаба по восстановлению
Донецкой Народной Республики» изменение, изложив пункт 1 в
следующей редакции:

«1. Солнцев Евгений Александрович
Председателя Правительства Донецкой
(руководитель Оперативного штаба).».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
подписания.

заместитель
Народной Республики

Председатель
Государственного комитета обороны
Донецкой Народной Республики -
Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

2022 года